

<b>TAUSTATIEDOT</b>	
Tehtävän nimike valvontaeläinlääkäri	
Tehtävän pätevyysvaatimus eläinlääketieteen lisensiaatti	KVTES:n hinnoitteluryhmä L5EL3000
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Työhuone Halikon virastotalolla, eläinten pitopaikat (myös kotirauhan piirissä),	
<b>YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ</b>	
Tehtävän tarkoitus  Valvontaeläinlääkäri vastaa eläinlääkintähuoltolaissa kunnan tehtäväksi määrätystä eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonnasta, eläimistä saatavien sivutuotteiden valvonnasta sekä elävien eläinten ja muiden eläimistä saatavien tuotteiden kuin elintarvikkeiden sisämarkkinakaupaan, vientiin ja tuontiin liittyvästä valvonnasta.  Valvontaeläinlääkäriin virka on kunnan virka, jossa käytetään laajaa viranomaisvaltaa eläinten hyvinvoinnin turvaamiseksi.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)  1. Valvontaeläinlääkäriin tehtävänä on toimijoiden valvonta ja neuvonta liittyen - eläinsuojeluun - lakisääteisesti vastustettaviin eläintauteihin - eläimistä saataviin sivutuotteisiin - elävien eläinten ja tuotteiden sisämarkkinakauppaan, vientiin ja tuontiin  2. Toimiminen eläintautiepidemiatilanteissa valmiuseläinlääkäriinä  3. Valvontaeläinlääkäri valmistee omalta tehtäväalueeltaan eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelmaa (EHO) sekä valvontasuunnitelman toteutumisen arviointia	

**KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 mom.)***1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)*

- vastuualueeseen kuuluvan lainsäädännön hyvää osaamista
- hyvä hallinnollinen osaaminen päätösten valmistelussa
- itsenäinen päätöksentekokyky
- erittäin hyvät viestintätaidot (suullinen ja kirjallinen)
- käytössä olevien tietojärjestelmien hallintaa

*2 Työn vaikutukset ja vastuu*

Valvontaeläinlääkäri vastaa vastuualueensa tehtävien suunnittelusta, toteuttamisesta ja kehittämisestä.

Valvontaeläinlääkärillä on suora päätäntävalta eläinsuojelussa ja päätöksillä on ajoittain pitkäaikaista henkistä ja taloudellista vaikutusta eläinten omistajiin.

*3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)*

Työssä vaaditaan erittäin hyviä vuorovaikutus ja ihmissuhdetaitoja sekä tilannetajua. Työn menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä yhteistyöverkostoja mm. poliisin, läänineläinlääkäreiden, vapaaehtoisten eläinsuojeluneuvojien, sosiaali- ja terveydenhuollon kanssa.

*4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)*

Työn henkinen rasitus on ajoittain erittäin suuri ja edellyttää poikkeuksellisen hyvää paineensietokykyä. Henkinen väkivalta sekä pelko fyysisestä väkivallasta ovat vahvasti läsnä valvontaeläinlääkäriin työssä.

Tapaturmariski on suuri, koska työssä joutuu kohtaamaan kipeitä, vihaisia ja pelokkaita eläimiä ja liikkumaan huonokuntoisissa eläintenpitotiloissa.

Valvontaeläinlääkäriin työhön liittyy eläimestä ihmiseen tarttuvien tautien uhka.